Teflon-Hk 1/1 - 08/06
1
2
3
4
5
Verwendung:
zum Einbau in keramischen Sitzflächen, Tepidarien, Strahlungswänden,

Technische Daten:
Ausführung:                               - zwei PTFE-isolierte parallele
                                                    Versorgungsleiter (Querschnitt 1,5 mm²) (1)
- gewendelter Heizleiter aus CrNi (2)
- Zwischenisolation aus FEP (3)
- Schutzgeflecht aus verzinnten
  Kupferdrähten (4)
- Außenmantel aus FEP (5)
spezifische Leistung:                 30 W/lfm
Verlegeabstand:                        10 cm
erreichbare Flächenleistung:     300 W/m²
Temperaturbeständigkeit:          max. 200°C
Zubehör:                                    elektronischer Oberflächentemperaturregler 10 - 50°C
Typen: Art.-Nr. Heizlänge/m Leistung Spannung beheizbare/
Fläche
PARA30L15 1,5 45 W 230 V 0,15 m²
PARA30L30 3,0 90 W 230 V 0,30 m²
PARA30L45 4,5 135 W 230 V 0,45 m²
PARA30L60 6,0 180 W 230 V 0,60 m²
PARA30L75 7,5 225 W 230 V 0,75 m²
PARA30L90 9,0 270 W 230 V 0,90 m²
PARA3L120 12,0 360 W 230 V 1,20 m²
PARA3L150 15,0 450 W 230 V 1,50 m²
größere Längen auf Wunsch möglich
Technische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.
WICHTIG:
-  der Betrieb des Heizkabels ist nur mit einem geeigneten Regler zulässig!